СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.10.2015                                                                                              № 29/2
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление врио главы администрации Собинского района, в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов

   р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава  района
	                         О.В. Лавров

                                                                             Приложение № 1

                                                          к решению Совета народных депутатов

              от 14.10.2015 № 29/2
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с Юбилейной датой:
Козлову Веру Вячеславовну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Смирнову Людмилу Викторовну -  социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Лосева Александра Валерьевича – директора МАУ СОЦ «Тонус».

1.2. За  многолетний добросовестный труд в лесном хозяйстве и в связи с Днем работников леса:

Гусеву Надежду Сергеевну – ведущего юрисконсультанта ГКУ ВО «Собинское лесничество»;

Петрову Светлану Викторовну – главного бухгалтера ГКУ ВО «Собинское лесничество».

1.3. За  многолетний добросовестный труд и в связи с Юбилейной датой предприятия - 55  летием со Дня образования «Собинской швейной фабрики»:
Шагивалееву Елену Викторовну – швею ООО «Собинская швейная фабрика»;

Комова Владимира Васильевича – слесаря по ремонту швейного оборудования ООО «Собинская швейная фабрика».

1.5. За  многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Юбилейной датой:

Воробьева Валерия Геннадьевича – главного энергетика ПОВО «ВладЗерноПродукт;

Морева Геннадия Анатольевича – слесаря  - наладчика комплексной ремонтно-механической службы ООО «Зерно».

1.6. За добросовестный труд и в связи с Юбилейной датой:

Платову Надежду Станиславовну – кассира МБУ культуры «Лакинский городской Дом культуры».

1.7. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дорожника:

Андрианова Михаила Владимировича – дорожного рабочего Филиал  ГУП «ДСУ № 3» «Собинское ДРСП»;

Афанасьева Валерия Николаевича – тракториста Филиал  ГУП «ДСУ № 3» «Собинское ДРСП».

                                                                     Приложение № 2

                                                          к решению совета народных депутатов

от  14.10.2015  № 29/2

2. Наградить  Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:
2.1. За  многолетний добросовестный труд и в связи с Юбилейной датой предприятия -55  летием со Дня образования «Собинской швейной фабрики»:

Куркину Елену Борисовну – мастера швейного цеха ООО «Собинская швейная фабрика»;

Волчкову Светлану Александровну – швею ООО «Собинска швейная фабрика»;
Антонову Ольгу Сергеевну - швею ООО «Собинская швейная фабрика»;
Калугину Елену Анатольевну - швею ООО «Собинская швейная фабрика».

2.2. За оперативное  проведение аварийно – восстановительных работ от последствий  ураганного ветра на сетях электроснабжения г. Собинка:

Голенкевича Николая Борисовича – генерального директора ОАО «ВОЭК».

2.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дорожника:

Бурдина Сергея Владимировича – мастера Филиал  ГУП «ДСУ № 3» «Собинское ДРСП».